בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 47068-01-22 מדינת ישראל נ' ב'

בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

א.ב

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע שתי עבירות איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "חוק העונשין") ותקיפת בת זוג בניגוד לסעיף 379 + 382 (ב) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות שקבעתי בהכרעת הדין, בתאריך 1.1.22 במהלך ויכוח קולני שכלל קללות קשות מצדו של הנאשם
כלפי המתלוננת, הנאשם לקח לידיו סכין מטבח שאורך הלהב שלה 16 ס"מ ואמר כי ידקור את עצמו. עוד קבעתי, כי

אני מעכבת ביצוע רכיב מאסר בפועל ב- 33 יום על מנת לאפשר לנאשם תקופת התארגנות. הנאשם יתייצב בבית מעצר
בבית מעצר קישון או בית סוהר אחר שייקבע על ידי רשויות שב"ס בתאריך 27.11.22 שעה 9:30.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ג, 26 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.